
2023 年 4 月 20 日 

関係者各位 

介護老人保健施設 

我孫子ロイヤルケアセンター 

施設長 中嶋明彦 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 4 月 13 日（木）にご報告いたしました、当施設（入所）利用者様 1 名の新型コロナウイ

ルス感染症 陽性が判明した件について経過をお知らせします。 

 

当該利用者様は、療養基準期間である 7 日間 個室隔離対応を行い、本日を以って終了し

ました。また、同フロアの利用者様、全利用者様及び全職員については陽性者はおりません。 

 

本日より当該フロアにおいても通常通り営業いたします。  

引き続きの業務継続にあたり、今後も利用者様・職員の健康と安全を第一に考え、感染予 

防及び感染拡大防止に最大限努めて参る所存です。 

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

介護老人保健施設 

我孫子ロイヤルケアセンター 

担当：相談室・支援相談員 

TEL：04-7181-5611 

FAX：04-7187-5556 

受付時間：9:00～17:00 


